
 
UCHWAŁA NR XXXII/849/17 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 lipca 2017 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz.446, poz.1579, Dz. U. z 2017 r. poz. 1948, poz.730, poz. 935); Rada Miasta Szczecin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Miasta, z tego: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 1 000 000 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1 000 000 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Mariusz Bagiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3118



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2017 ROK 
WEDŁUG DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

DOCHODY WYDATKI

Dział Wyszczególnienie Ogółem Gminy Powiatu Ogółem Gminy Powiatu

600 Transport i łączność - - - 300 000 300 000 -

- majątkowe - - - 300 000 300 000 -

757 Obsługa długu publicznego - - - -1 000 000 -1 000 000 -

- bieżące - - - -1 000 000 -1 000 000 -

926 Kultura fizyczna - - - 700 000 700 000 -

- majątkowe - - - 700 000 700 000 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI - - - - - -

          - bieżące - - - -1 000 000 -1 000 000 -

          - majątkowe - - - 1 000 000 1 000 000 -

OGÓŁEM DOCHODY I WYDATKI - - - - - -

 - własne - - - - - -

Sygnatura: 10010074038040707102

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/849/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 05 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3118



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2017 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2017 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i 
łączność 300 000 300 000 - - - - - - -

60016 Drogi publiczne 
gminne

300 000 300 000 - - - - - - -

Majątkowe 300 000 300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 300 000 300 000 - - - - - - -

- Pozostałe 300 000 300 000 - - - - - - -

757 Obsługa długu 
publicznego

-1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu 
terytorialnego

-1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

Bieżące -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę 
długu -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 700 000 700 000 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 700 000 700 000 - - - - - - -

Majątkowe 700 000 700 000 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i 
udziałów oraz 
wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

700 000 700 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Bieżące -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

- Wydatki na obsługę długu -1 000 000 -1 000 000 - - - - - - -

Majątkowe 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000 300 000 - - - - - - -

- Pozostałe 300 000 300 000 - - - - - - -

- Zakup i objęcie akcji i udziałów 
oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego

700 000 700 000 - - - - - - -

Sygnatura: 10010045238040707102

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/849/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 05 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3118


		2017-07-13T08:48:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




